[Tozmpasnsiem mobeauTens u MprU3EPOB MyHHUITUIIATLHOTO 3Tarma Beepoccuiickoit
OJIMMITUA/IBI IIKOJIBHUKOB MO UCTOPHUU!

®UO yuacTtHHKa

Jlorun
Y4YaCTHHKA

Knacc

Hrorossrit
Oait

IlepBuunbIi
0amn

MaxkcumanbHbIi

oan

Craryc

HBanueHko
Kpucruna
EBrenneBna

st276078

55

36

65

[Ipuzép

Kpacunpaukos
WBan
Biragumuposuy

st437774

52

34

65

[Tpuzép

Bbpayn Codus
AJekcanpoBHa

st276011

50

33

65

[Ipuzép

Kammrokosa
Banepus
AJlekcaHIpoBHA

st276789

10

81

81

100

TToGenurens

PeimoBa ExaTepuna
AJekceeBHa

st276771

10

67

67

100

[Ipuzép

Coxkomnosa Onbra
AJlekcaHJIpoBHA

st276772

10

62

62

100

[Ipuzép

AdanacneB
Bnagucnas
CepreeBuu

st276752

10

60

60

100

[Tpuzép

MamakoBa
Exarepuna
MarBeeBHa

st276794

10

57

57

100

[Ipuzép

Maxkcumos
Anexcent
ApremoBuY

st276820

11

50

50

100

[Tpuzép

ITo3apaBiisieM HalIMX THMHA3UCTOB C 3aCJIY>KEHHBIM pe3yJIbTaTOM Ha oiumiinazae! Bol
MPOSIBUJIN LIENIEYCTPEMIIEHHOCTh, HECTAHIAPTHOE MBIIIJICHUE, TBOPYECTBO, BHITIOIHSS
CJIO>KHBIE OJIMMITHAAHBIE 3aaaHus. JKenaem ycnexa!




