Поздравляем победителя и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории!

ФИО участника	Логин участника	Класс	Итоговый балл	Первичный балл	Максимальный балл	Статус
Иванченко Кристина Евгеньевна	st276078	8	55	36	65	Призёр
Красильников Иван Владимирович	st437774	8	52	34	65	Призёр
Браун София Александровна	st276011	8	50	33	65	Призёр
Каплюкова Валерия Александровна	st276789	10	81	81	100	Победитель
Рылова Екатерина Алексеевна	st276771	10	67	67	100	Призёр
Соколова Ольга Александровна	st276772	10	62	62	100	Призёр
Афанасьев Владислав Сергеевич	st276752	10	60	60	100	Призёр
Мамакова Екатерина Матвеевна	st276794	10	57	57	100	Призёр
Максимов Алексей Артемович	st276820	11	50	50	100	Призёр

Поздравляем наших гимназистов с заслуженным результатом на олимпиаде! Вы проявили целеустремлённость, нестандартное мышление, творчество, выполняя сложные олимпиадные задания. Желаем успеха!